

TUBİTAK AR-GE BİRİMLERİ VE DESTEKLERİ

Veri Tabanı	Açılımı	Kayıt Adresi	İlgili Destek Programları
ARBİS	Araştırmacı Bilgi Sistemi	https://arbis.tubitak.gov.tr/pages/bilgipinari/index.htm	---
ARDEB	Araştırma Destek Programları Başkanlığı	http://bap.medeniyet.edu.tr/materyaller/Editor/document/TUBITAK_ARDEB.pdf	1001 Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı 1002 Hızlı Destek Programı 1003 Öncelikli Alanlar Destekleme Programı 1007 Kamu Projeleri Programı 1008 Patent Başvurusu Teşvik Programı 1010 Evrensel Araştırmacı Programı (EVRENA) 1011 Uluslararası Bilimsel Araştırma Projelerine Katılma Programı 3501 TÜBİTAK Ulusal Genç Araştırmacı Kariyer Geliştirme Programı 1301 Bilimsel ve Teknolojik İşbirliği Ağları ve Platformları Kurma Girişimi Destekleme Programı (İŞBAP)

TEYDEB	Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı		<p>1008 - Patent Başvurusu Teşvik ve Destekleme Programı</p> <p>1512 - Bir eysel Girişimcilik Aşamalı Destek Programı</p> <p>1301 - Bilimsel ve Tekn. İşblğ. Ağları ve Platf. Kurma Girişimi Proj. (İŞBAP)</p> <p>1501 - TÜB İTAK Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı</p> <p>1503 - Proje Pazarı Destekleme Programı</p> <p>1507 - TÜB İTAK KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı</p> <p>1511 - TÜBİTAK Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme ve Yenilik P. D. P.</p> <p>1007 - Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini D.P. 1505 - Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek Programı</p>
	Girişimcilik Destek Programları	<p>http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/girisimcilik/ulusal-destek-programlari#destekler_girisimcilik_ana_sayfa_akordiyon-block_1-0</p>	<p>1512 - Bir eysel Girişimcilik Aşamalı Destek Programı</p> <p>2238 - Girişimcilik ve Yenilikçilik Yarışmaları Programı</p> <p>2239 - Girişimcilik ve Yenilikçilik Eğit. ve Araş. Faaliyetlerini Dest. P.</p> <p>2240 - Girişimcilik ve Yenilikçilik Etkinliklerini Destekleme Programı</p>

	Etkinlik Destekleme Programı	http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/desteklenen-etkinlikler#destekler_bilimsel_etkinlik_ana_sayfa_akordiyon-block_1-3	2217 - Lisansüstü Yaz Okulu ve Benzeri Diğer Etkinlikleri D. P. 2223 - Yurt İçi Bilimsel Etkinlikleri Destekleme Programı 2229 - Lisans ve Lisans Öncesi, Öğrt. ve Öğrc. Yönelik Bilimsel Etk. D. P. 2234 - Bilimsel İşbirliğine Yönelik Etkinlikleri Destekleme Programı 2237 - Proje Eğitim Etkinliklerini Destekleme Programı
BİDEB	Bilim İnsanı Destekleme Başkanlığı	Bilim Adamı yetiştirmek için geliştirilmiş 27 burs destek programı	http://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2224-yurt-disi-bilimsel-etkinliklere-katilma-destegi-programi http://vprd.ku.edu.tr/sites/vprd.ku.edu.tr/files/research/BİDEB_26.08.2011_TR.pdf
7. ÇP	Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı	https://www.fp7.org.tr/register.do	
EUREKA		https://www.eureka.org.tr/saveregistration.do	http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/uluslararasi-ortakli-destek-programlari/icerik-1509-tubitak-uluslararasi-sanayi-ar-ge-projeleri-destekleme-programi
ERANET	Ayruapa Araştırma Alanı Ağı	http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/uluslararasi-ortakli-destek-programlari/icerik-1509-tubitak-uluslararasi-sanayi-ar-ge-projeleri-destekleme-programi	CONCERT JAPAN CROSSTEXNET ECO-INNOVERA ERA-IB-2 ERA.NET TRANSPORT Geothermal ERA.NET

			LEAD ERA MANUNET II MATERA + MARTEC II M-ERA.NET SOLAR ERA.NET
ÇTP	Çok Taraflı Programlar	http://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/icerik-cok-taraflı-programlar	C OST (Bilimsel ve Teknik Araştırma Alanında Avrupa İşbirliği) EMBO (Avrupa Moleküler Biyoloji Örgütü) ICGE B (Ulusal Arası Gen Mühendisliği ve Biyoteknoloji Araştırma Merkezi) NAM S & T (Bağlantısız ve Diğer Gelişmekte Olan Ülkeler Bilim ve Teknoloji Merkezi) NATO SP S (Barış ve Güvenlik için Bilim) KE İ (Kardeleniz Ekonomik İşbirliği Örgütü) Uzay İşbirlikleri
UF	Uluslararası Fırsatlar	http://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/icerik-uluslararasi-firsatlar	
İİP	İkili İşbirliği Programları	http://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/icerik-basvuruya-acik-programlar	2501 - ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İşbirliği Programı 2502 - Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İşbirliği Programı

			<p>P rogr amı</p> <p>2505 - Fr ansa Ulusal Bil im sel Arş. Me rkez i (CNR S) ile İkil i İşbirli ği</p> <p>P rogr amı</p> <p>2506 - Hindis tan Bil im sel ve Endüs tri yel A rş. Ko nse yi (CS IR) ile</p> <p>İkil i İşbirli ği P rogramı</p> <p>2507 - Alman ya Ar aşt ı r malar Ko nse yi (DFG) ile İkil i İşbirli ği</p> <p>P rogr amı</p> <p>2513 - Slovakya Bilimler Akademisi (SAS) ile İkil i İşbirli ği P</p> <p>rogram 2525 - Alman ya E ğt. ve Arş. B akanlı ğı (BM B F) i le</p> <p>İkil i İşbirli ği</p>
Araştırma Enstitüleri	MAM	Marmara Araştırma Merkezi	<p>Ç evre Ensti tüsü</p> <p>Enerji Enst it üsü</p> <p>Gen Mühendisli ği ve Bi yoteknoloji E.</p> <p>Gıda Ensti tüsü</p> <p>Kim ya Ensti tüsü</p> <p>Malz eme Ensti tüsü</p> <p>Yer ve Deniz Bil im leri Enst it üsü</p>

Merkez - Enstitüler	B İLGEM	Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi	Bilişim Teknolojileri E. İleri Teknoloji Araştırma Enstitüsü Siber Güvenlik E. Temel Bilimler Araştırma Enstitüsü Ulusal Elektronik ve Kriptoloji Araştırma E. Yazılım Teknolojileri Araştırma Enstitüsü
Ar-Ge Birimleri		Araştırma ve Geliştirme Birimleri	Savunma Sanayi Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü (SAGE) Uzay Teknolojileri Araştırma E. (UZAY) Ulusal Metroloji E. (UME) Türkiye Sanayi Sirk ve İdare E. (TÜSSİDE) TEKSEB ve TEKNOPARK
Ar-Ge Kolaylık Birimleri			Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi M. (ULAKBİM) Bursa Test ve Analiz Laboratuvarı (BUTAL) TÜBİTAK Ulusal Gözlemevi (TUG)